CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
BỆNH VIỆN TNH

Số: 620/TB-CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 29 tháng 10 năm 2025

TNH HOSPITAL GROUP JOINT

STOCK COMPANY

Number:620/ TB-CTCP

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Thai Nguyen, October 29, 2025

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

REPORT

Results of stock transactions of insiders and related persons of insiders

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh;
- Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH.

To: - State Securities Commission;
- Ho Chi Minh City Stock Exchange;
- TNH Hospital Group Joint Stock Company.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

1. Information about the individual performing the transaction:

- Họ và tên cá nhân: NGUYỄN ANH ĐĨNH

- Full name: NGUYEN ANH DINH

- Quốc tịch: Việt Nam

- Nationality: Vietnamese

- Số CCCD: 019081000613      Ngày cấp: 26/03/2021  Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

- ID number: 019081000613   Date of issue: March 26, 2021   Place of issue:  Police
Department on Administrative Management of Social Order

- Địa chỉ liên hệ: Tổ 47, phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

- Contact address: Group 47, Phan Dinh Phung ward, Thai Nguyen province.

- Điện thoại/Phone:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng: Giám
đốc Dự án.

- Current position at a public company or relationship with a public company: Project Director.

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân
thực hiện giao dịch:

2. Information about an internal person of a public company who is a related person of the
individual making the transaction:

- Họ và tên người nội bộ:

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

- Full name of internal person:

- Quốc tịch/Nationality:

- Số CCCD/ID number:                   Ngày cấp/Date of issue:                 Nơi cấp/Place of
issue::

- Địa chỉ thường trú:

- Contact address:

- Điện thoại liên hệ/Phone:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:

- Current position at public company:

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ/The relationship between
the individual conducting the transaction and the internal person:

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có):   CP tương đương tỷ
lệ  %

- Number and percentage of shares held by insiders (if any): … share, equivalent to …%

3. Mã chứng khoán giao dịch: TNH

3. Trading stock code : TNH

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: Tài khoản số: 002C116585 tại
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam. Tài khoản số:
103C616888 mở tại Công ty Cổ phần Chứng khoán LPBank.

4. Trading accounts with stocks mentioned in section 3: Account No.: 002C116585 at BIDV
Securities Joint Stock Company. Account No.: 103C616888 at LPBank Securities Joint Stock
Company.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu trước khi thực hiện giao dịch: 150.497 CP tương đương tỷ lệ 0,09%
số CP của Công ty

5. Number and ratio of shares held before making the transaction: 150.497 shares, equivalent
to 0.09% shares of the Company

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng
quyền có bảo đảm *: Không

Quantity and ratio of underlying securities (mentioned in section 3) held before the execution
of secured covered warrants: None

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua/bán/cho/được cho/tặng/được tặng/thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi:

6. Number of shares registered to buy/sell/give/donate/receive/inherit/transfer/receive transfer:

- Loại giao dịch đăng ký: Mua

- Type of registered transaction: Buy

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 6.000.000CP

- Number of shares registered for trading: 6.000.000 shares

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá): 60.000.000.000VNĐ (Sáu mươi tỷ
đồng)

Free Hand

Free Hand

7. Estimated transaction value (calculated at par value): 60.000.000.000VNĐ (sixty billion
dong)

Giá trị chứng quyền có bảo đảm (theo giá phát hành gần nhất) giao dịch dự kiến (đối
với chứng quyền có bảo đảm): Không

Value of secured covered warrants (based on the most recent issuance price) for the estimated
transaction (for secured covered warrants): None

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 6.150.497 CP
tương đương tỷ lệ 3,70%

8. Number and ratio of shares expected to be held after the transaction: 6.150.497 shares,
equivalent to a 3,70% ratio

9. Mục đích thực hiện giao dịch: Mua để tăng tỷ lệ sở hữu

9. Purpose of the transaction: Purchase to increase ownership rate

10. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và/hoặc khớp lệnh.

10. Transaction method: Agreement and/or order matching.

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 05/11/2025 đến ngày 04/12/2025.

11. Expected transaction period: From November 05, 2025 to December 04, 2025.

* Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở nắm giữ tại ngày thông báo giao dịch.

* Number and ratio of underlying securities held as of the date of the transaction
announcement.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
Receipients:
- As above;
- Save: Clerical Dept

CÁ NHÂN BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

REPORTER
(Sign, state full name, stamp - if any)

Nguyễn Anh Đĩnh